



Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava soklu Sokolská 48, Olomouc**
Druh stavby:
Lokalita: Sokolská 48, Olomouc

Objednatel: SNO Olomouc a.s. IČ/DIČ: 25898736
Projektant: IČ/DIČ:
Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o. IČ/DIČ: 27848311/CZ27848311
Konec výstavby: Položek: 13
Zpracoval: Tomáš Buček Datum: 09.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky 22 639,03	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	1 322,17
	Montáž 71 083,90	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž 0,00	Kompletační činnost	0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky 0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž 0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál 0,00		0,00		
	Přesun hmot a sutí 16 458,02		0,00		
ZRN Celkem	110 180,95	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	1 322,17
		DN Celkem z obj.	538,37	NUS celkem z obj.	0,00
		ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	112 041,49	Celkem bez DPH	112 041,49
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	23 528,71	Celk. včet. DPH	135 570,20

Projektant: Datum, razítko a podpis

Objednatel: Datum, razítko a podpis

Zhotovitel: **PMT Stav CZ s.r.o.** ①
Polívkova 10, 8/19
779 00 OLOMOUC
IČ: 27848311
DIČ: CZ27848311
Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava soklu Sokolská 48, Olomouc	Doba výstavby:	Objednatel: SNO Olomouc a.s.
Druh stavby:		Projektant:
Lokalita: Sokolská 48, Olomouc		Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.
	Datum zpracování: 09.08.2019	Zpracoval: Tomáš Buček

Č.	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	Úprava povrchů vnější				79 918,93
1	Postřík konstrukci stěn MC malta cementová pro postřík	m2	66	57,30	3 781,80
2	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková s hrubou omítkou	m2	66	410,00	27 060,00
3	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky	m2	24	49,80	1 195,20
4	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, hladká-štuk bez hrubé vč. penetrace	m2	66	305,00	20 130,00
5	Nátěr stěn vnějších fasádní barvou odstín žlutá, šedá vč. penetrace	m2	112,7	224,01	25 245,93
6	Oblepení parapetů, dveří, obklad pískovec	ks	1	2 506,00	2 506,00
	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				4 788,00
7	HZS - úklid, zakrývání chodníku 1.2.-32h, 4.2.-32h, 13.2-8h, 14.2-8h, 15.2.-4h	h	18	266,00	4 788,00
	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				13 768,65
8	Otlučení omítek stěn v rozsahu do 50 %	m2	112,7	80,00	9 016,00
9	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,18	290,00	1 502,20
10	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,18	212,00	1 098,16
11	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,7	15,70	1 219,89
12	Poplatek za skládku čistá suť	t	5,18	180,00	932,40
	Doprava, skládání				11 705,37
13	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	48,57	241,00	11 705,37

Celkové náklady: 110 180,95 Kč